

三、已标价工程量清单

投 标 总 价

投标总价（小写）

:

978684.87

（大写） 玖拾柒万捌仟陆佰捌拾肆元捌角柒分

:

投标人： 陕西友惠建设工程有限公司 （盖章）

法定代表人
或其授权人：

刘玉华

（签字或盖章）

序号	项目名称	金 额（元）
1	靖边县六中南北教学楼厕所改造采购项目	978684.87
合 计		978684.87

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	838808.67
1.1	其中:建筑工人社保费用	42862.25
2	措施项目费	59067.36
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	59067.36
2.2.1	安全文明施工措施费	47152.36
2.2.2	冬雨季施工增加费	5770.49
2.2.3	夜间施工增加费	1923.5
2.2.4	二次搬运费	2537.95
2.2.5	测量放线定位复测费	1683.06
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	897876.03
5	增值税	80808.84
6	单位工程造价	978684.87
合 计		978684.87

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除部分					76107.59
1	011705001001	铲除原卫生间、盥洗间楼地面防水、垫层及所有面层	铲除原卫生间、盥洗间楼地面防水、垫层及所有面层	m2	346.5	62.25	21569.63
2	011706003001	拆除原有卫生间及走廊吊顶	拆除原有卫生间及走廊吊顶	m2	446.82	13.36	5969.52
3	011705002001	铲除卫生间、盥洗间及走廊内墙面瓷砖	铲除卫生间、盥洗间及走廊内墙面瓷砖	m2	1118.83	18.51	20709.54
4	011708002001	铲除A-E轴东立面外墙涂料	铲除A-E轴东立面外墙涂料	m2	504.96	8.51	4297.21
5	011710002001	拆除卫生间内M-2	拆除卫生间内M-2	樘	16	68.31	1092.96
6	011710002002	拆除卫生间内C-3	拆除卫生间内C-3	樘	16	45.55	728.8
7	011708002002	铲除教室内内墙面及顶棚腻子涂料	铲除教室内内墙面及顶棚腻子涂料	m2	1438.3	8.51	12239.93
8	AB001	拆除厕所内所有管网、洁具等	拆除厕所内所有管网、洁具	项	1	3500	3500
9	010103001001	垃圾外运	1. 运输距离:5km	项	1	6000	6000
		新建部分					740620.73
10	011404001001	墙面喷刷涂料	1. 图集做法：陕09J0 内32A 2. 部位：教室内墙面A饰面： 1. 乳胶漆两道 2. 满刮腻子两遍 3. 刷稀释乳胶漆一道 4. 局部刮腻子找平	m2	877.25	32.38	28405.36
11	011301001001	天棚抹灰	1. 图集做法：陕09J0 棚17 2. 部位：教室顶棚 3. 喷（刷、辊）合成树脂乳液涂料饰面两道（每道间隔2h） 4. 封底漆一道（干燥后再做面涂）	m2	561.05	38.71	21718.25

12	011102003001	块料楼地面	1. 图集做法: 陕09J0 地29 2. 部位: 卫生间及走廊 3. 铺8~10厚300*300mm防滑地砖地面, 干水泥擦缝 4. 撒素水泥面 (洒适量清水) 5. 30厚1: 3干硬性水泥砂浆结合层 (内掺建筑胶) 6. 加补一层防水布, 沿周边上翻0. 3m 7. 1. 5厚合成高分子涂抹结合层, 四周翻起150高 8. 1: 3水泥砂浆找坡层最薄处20厚, 坡向地漏, 一次抹平 9. 60厚C15混凝土 10. 素土夯实	m2	86. 63	268. 47	23257. 56
13	011102003002	块料楼地面	1. 图集做法: 陕09J0 楼41 2. 部位: 卫生间及走廊 3. 铺8~10厚300*300mm地砖楼面, 干水泥擦缝 4. 撒素水泥面 (洒适量清水) 5. 30厚1: 3干硬性水泥砂浆结合层 (内掺建筑胶) 6. 加补一层防水布, 沿周边上翻0. 3m 7. 1. 5厚合成高分子涂膜防水层, 四周翻起150高 8. 1: 3水泥砂浆找坡层, 最薄处20厚。坡向地漏, 一次抹平 9. 现浇钢筋混凝土楼板或预制楼板现浇叠合层	m2	259. 88	244. 96	63660. 2

14	011203003001	块料墙、柱面	1. 图集做法：陕09J0 III内107A、B 2. 部位：卫生间 A饰面： 1. 白水泥擦缝(或1:1彩色水泥细砂浆勾缝) 2. 5厚300*600mm全瓷釉面砖(粘贴前先将锦砖浸水2h以上) 3. 5厚1:2建筑胶水泥砂浆(或专用胶)粘贴层 4. 素水泥浆一道(用专用胶粘贴时无此道工序) B基层： 1. 9厚1:3水泥砂浆打底压实抹平(用专用胶粘贴时要求平整)	m2	648.77	215.8	140004.57
15	011404001002	墙面喷刷涂料	1. 图集做法：陕09J0 内32A 2. 部位：走廊1、走廊2 A饰面： 1. 乳胶漆两道 2. 满刮腻子两遍 3. 刷稀释乳胶漆一道 4. 局部刮腻子找平	m2	470.06	32.38	15220.54

16	011302001001	平面吊顶天棚	1. 图集做法: 陕09J0 III棚126 2. 部位: 卫生间 3. 钉 (粘) 塑料线脚 4. 9厚阻燃型PVC条板面层, 宽136 (或186), 用自攻螺丝固定 5. U型轻钢龙骨CB50*20, 设于条板纵向接缝处 6. U型轻钢龙骨CB50*20, 中距500, 找平后用吊件直接吊挂 7. 现浇钢筋混凝土板底膨胀螺栓固定, 中距横向500, 纵向≤900 (预制混凝土板、板缝内预留吊环)	m2	272.22	113.79	30975.91
17	011301001002	天棚抹灰	1. 图集做法: 陕09J0 棚17 2. 部位: 走廊1、走廊2 3. 喷 (刷、辊) 合成树脂乳液涂料饰面两道 (每道间隔2h) 4. 封底漆一道 (干燥后再做面涂)	m2	174.6	38.71	6758.77
18	010807001001	金属 (塑钢、断桥) 窗	1. 名称: C-3 2. 尺寸: 1800*2000mm 3. 材质: 55系列断桥铝合金单框双玻附纱扇平开窗	m2	57.6	327.78	18880.13

19	011403001001	抹灰面油漆	1. 图集做法：陕09J01 外14 外涂3 2. 部位：南北楼A-E轴东立面 3. 外墙真石漆 4. 面涂料一遍 5. 涂饰第二遍面层涂料（透明） 6. 涂饰面层涂料（透明） 7. 喷主层涂料 8. 辊、刷或喷底层涂料 9. 填补缝隙、局部腻子 10. 清理基层	m2	504.96	139.65	70517.66
20	011207003001	成品隔断	1. 图集做法：陕09J05 P33 2. 部位：蹲坑 3. 高度：铝合金隔断高1.4m，隔板墙高1.86m 4. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色：铝合金隔断	m2	309.12	345.37	106760.77
21	011207003002	成品隔断	1. 图集做法：陕09J05 P23 2. 部位：小便斗隔断 3. 尺寸：500*900mm 4. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色：塑料贴面胶合板隔断	m2	18	202.65	3647.7
22	031003008001	拖布池	1. 材质：不锈钢拖布池	组	8	256.72	2053.76
23	031003003001	洗脸盆	1. 材质：成品洗面盆	组	16	347.56	5560.96
24	011505003001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格：800*600mm	m2	7.68	284.13	2182.12
25	031003006001	大便器	1. 型号、规格：蹲式大便器（含水箱）	组	120	618.97	74276.4
26	031003007001	小便器	1. 型号、规格：感应挂斗式小便器	组	40	684.67	27386.8

27	031001007001	复合管	1. 安装部位（室内、外）： 室内 2. 输送介质（给水、排水、 热媒体、燃气、雨水）： 给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN63 5. 连接形式：螺纹 6. 管道水冲洗、消毒	m	85.8	159.49	13684.24
28	031001007002	复合管	1. 安装部位（室内、外）： 室内 2. 输送介质（给水、排水、 热媒体、燃气、雨水）： 给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN50 5. 连接形式：螺纹 6. 管道水冲洗、消毒	m	182.4	111.54	20344.9
29	031001007003	复合管	1. 安装部位（室内、外）： 室内 2. 输送介质（给水、排水、 热媒体、燃气、雨水）： 给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN40 5. 连接形式：螺纹 6. 管道水冲洗、消毒	m	52.8	89.74	4738.27
30	031001007004	复合管	1. 安装部位（室内、外）： 室内 2. 输送介质（给水、排水、 热媒体、燃气、雨水）： 给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN32 5. 连接形式：螺纹 6. 管道水冲洗、消毒	m	38.4	75.62	2903.81

31	031001007005	复合管	1. 安装部位（室内、外）： 室内 2. 输送介质（给水、排水、 热媒体、燃气、雨水）： 给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN25 5. 连接形式：螺纹 6. 管道水冲洗、消毒	m	12.8	59.94	767.23
32	031001007006	复合管	1. 安装部位（室内、外）： 室内 2. 输送介质（给水、排水、 热媒体、燃气、雨水）： 给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN20 5. 连接形式：螺纹 6. 管道水冲洗、消毒	m	105.6	48.22	5092.03
33	031002001001	阀门	1. 类型：闸阀 2. 型号、规格：DN50	个	32	187.52	6000.64
34	031002001002	阀门	1. 类型：自动排气阀 2. 型号、规格：DN25	个	8	75.08	600.64
35	031001006001	塑料管	1. 安装部位（室内、外）： 室内地沟 2. 输送介质（给水、排水、 热媒体、燃气、雨水）： 排水 3. 材质：UPVC 4. 规格：DN110 5. 连接形式：零件粘结	m	252	74.69	18821.88
36	031001006002	塑料管	1. 安装部位（室内、外）： 室内地沟 2. 输送介质（给水、排水、 热媒体、燃气、雨水）： 排水 3. 材质：UPVC 4. 规格：DN75 5. 连接形式：零件粘结	m	64	58.77	3761.28

37	031001006003	塑料管	1. 安装部位（室内、外）： 室内地沟 2. 输送介质（给水、排水、 热媒体、燃气、雨水）： 排水 3. 材质:UPVC 4. 规格:DN50 5. 连接形式:零件粘结	m	43	42.77	1839.11
38	031003017001	地漏	1. 材质:铜制 2. 规格:De50	个	10	73.5	735
39	030413001001	普通灯具	1. 名称、型号:LED平板灯 更换 2. 灯具更换	套	24	207.23	4973.52
40	030413012001	开关、按钮	1. 名称:开关更换 2. 安装高度:1.3m 3. 安装形式:墙上暗装 4. 预埋接开关盒	套	16	58.73	939.68
41	031004002001	拆除散热器	1. 片数:16片/组 2. 含垃圾下楼	组	16	55.9	894.4
42	031004002002	钢制散热器	1. 片数:22片 2. 型号、规格:钢柱散热器 3. 散热器为 SCGGZY-4-1.4/600-1.0, 每片标准散热量 132.2W/P(AT=64.5℃),工 作压力1.0MPa,中心距 600mm,	组	16	753.46	12055.36
43	031002001003	阀门	1. 类型:自动排气阀 2. 型号、规格:DN25	个	16	75.08	1201.28
		其他部分					22080.35
44	AB002	考虑地沟内管网维护、线路 移位更换及换气扇更换等不 可预见费		项	1	10000	10000

[illegible]

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					59067.36
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	47152.36	47152.36
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	5770.49	5770.49
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	1923.5	1923.5
4	011801002001	二次搬运费		项	1	2537.95	2537.95
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	1683.06	1683.06
二		专业措施					
合 计							59067.36

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					